UBND TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     VĂN PHÒNG   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:                /VP-XD   Sóc Trăng, ngày              tháng  11  năm 2023

V/v tổ chức thực hiện Công

điện số 1177/CĐ-TTg ngày

23/11/2023 của Thủ tướng

Chính phủ

Kính gửi:

      - Sở Xây dựng;

      - Sở Tài nguyên và Môi trường;

      - Sở Tài chính;

      - Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố,

     tỉnh Sóc Trăng.

Thực hiện Công điện số 1177/CĐ-TTg ngày 23/11/2023 của Thủ tướng

Chính phủ về việc tiếp tục thực hiện quyết liệt các giải pháp tăng cường khả năng

tiếp cận vốn tín dụng, thúc đẩy phát triển thị trường trái phiếu doanh nghiệp, bất

động sản hiệu quả, an toàn, lành mạnh, bền vững, Phó Chủ tịch Thường trực Ủy

ban nhân dân tỉnh Lâm Hoàng Nghiệp có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Xây dựng phối hợp Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Tài chính, Ủy

ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố theo chức năng, nhiệm vụ được giao tổ

chức thực hiện Công điện nêu trên của Thủ tướng Chính phủ. Trường hợp có khó

khăn, vướng mắc kịp thời báo cáo, đề xuất thông qua Sở Xây dựng tổng hợp, trình

Ủy ban nhân dân tỉnh.

(Kèm theo Công điện số 1177/CĐ-TTg ngày 23/11/2023 của Thủ tướng

Chính phủ).

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để cơ quan, đơn vị biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT. UBND tỉnh;

- Sở KH&ĐT;

- NHNN VN chi nhánh tỉnh ST;

- Lưu: VT, XD, TH, KT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Minh Thụ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T09:56:18+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phạm Chí Nguyện<pcnguyen@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T10:13:16+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trần Minh Thụ<tmthu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T09:14:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T09:14:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T09:15:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!